



Tlf.: 75 24 61 66
olgod@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvet 2
DK-6870 Ølgod
CVR-nr. 20 22 26 70

HTH ØLGOD A/S
INDUSTRIVEJ 5, 6870 ØLGOD
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 4. juli 2024

Anders Mørk Mølgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-14
Anvendt regnskabspraksis.....	15-18

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	HTH Ølgod A/S Industrivej 5 6870 Ølgod
	CVR-nr.: 31 16 92 08 Stiftet: 2. januar 2008 Kommune: Varde Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Anders Mørk Mølgaard, formand Peter Stål Risborg Hans Peter Terkildsen
Direktion	Hans Peter Terkildsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvet 2 6870 Ølgod
Pengeinstitut	Nykredit Bank Kalvebode Brygge 47 1780 København V
Advokat	Innova Advokatfirma Mindet 2 8000 Århus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed tidligere år bestået af salg af køkkener og bad til det professionelle segment over hele landet. Hertil lægges yderligere aktivitet med fokus på levering til B2C segmentet. I indeværende år er der investeret kraftigt i en ny stor Håndværksafdeling med kontor og 24-7 lager faciliteter til B2B kunder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 15.687.540 kr. mod 21.417.788 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.805.399 kr. mod 7.104.451 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Selskabet ser ind i en positiv udvikling med øget optimering, og således forventes bruttofortjeneste samt resultat efter skat at vækste i forhold til 2023.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		15.687.540	21.417.788
Personaleomkostninger.....	1	-12.393.493	-11.392.167
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....		-519.461	-404.933
DRIFTSRESULTAT		2.774.586	9.620.688
Andre finansielle indtægter.....		8.013	674
Øvrige finansielle omkostninger.....		-396.701	-446.836
RESULTAT FØR SKAT		2.385.898	9.174.526
Skat af årets resultat.....	2	-580.499	-2.070.075
ÅRETS RESULTAT		1.805.399	7.104.451
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.000.000
Overført resultat.....		1.805.399	1.104.451
I ALT		1.805.399	7.104.451

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill.....		200.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	200.000	300.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		1.006.300	1.376.020
Materielle anlægsaktiver.....	4	1.006.300	1.376.020
Lejededesitum og andre tilgodehavender.....		282.117	19.617
Finansielle anlægsaktiver.....	5	282.117	19.617
ANLÆGSAKTIVER.....		1.488.417	1.695.637
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer.....		3.306.398	2.935.672
Varebeholdninger.....		3.306.398	2.935.672
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		19.342.979	15.845.939
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	2.060.000	934.860
Udskudte skatteaktiver.....		74.606	0
Andre tilgodehavender.....		3.550.911	1.980.543
Periodeafgrænsningsposter.....		1.703	16.965
Tilgodehavender.....		25.030.199	18.778.307
Likvide beholdninger.....		2.286.384	4.612.141
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		30.622.981	26.326.120
AKTIVER.....		32.111.398	28.021.757

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiekapital.....		500.000	500.000
Overført resultat.....		10.975.541	9.170.143
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		0	6.000.000
EGENKAPITAL.....		11.475.541	15.670.143
Hensættelser til udskudt skat.....		0	1.641.849
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	1.641.849
Anden gæld.....		0	14.155
Langfristede gældsforpligtelser.....	7	0	14.155
Gæld til pengeinstitutter.....		109.089	83.280
Igangværende arbejder for fremmed regning.....	6	800.500	1.403.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.201.403	7.033.969
Gæld til associerede virksomheder.....		6.500.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....		130.593	90.593
Selskabsskat.....		1.686.954	761.626
Anden gæld.....		2.207.318	1.322.759
Kortfristede gældsforpligtelser.....		20.635.857	10.695.610
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		20.635.857	10.709.765
PASSIVER.....		32.111.398	28.021.757
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

EGENKAPITALOPGØRELSE

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2023.....	500.000	9.170.142	6.000.000	15.670.142
Forslag til resultatdisponering.....		1.805.399		1.805.399
Transaktioner med ejere				
Ordinært udbytte.....			-6.000.000	-6.000.000
Egenkapital 31. december 2023.....	500.000	10.975.541	0	11.475.541

NOTER

	2023 kr.	2022 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	24	22	
Løn og gager.....	10.482.011	9.765.851	
Pensioner.....	1.542.261	1.258.227	
Andre omkostninger til social sikring.....	204.956	178.739	
Andre personaleomkostninger.....	164.265	189.350	
	12.393.493	11.392.167	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	2.296.954	1.055.626	
Regulering af udskudt skat.....	-1.716.455	1.014.449	
	580.499	2.070.075	
Immaterielle anlægsaktiver			3
kr.		Goodwill	
Kostpris 1. januar 2023.....		500.000	
Kostpris 31. december 2023.....		500.000	
Afskrivninger 1. januar 2023.....		200.000	
Årets afskrivninger		100.000	
Afskrivninger 31. december 2023.....		300.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		200.000	
Materielle anlægsaktiver			4
kr.		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2023.....		2.341.548	
Tilgang.....		49.740	
Kostpris 31. december 2023.....		2.391.288	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023.....		965.527	
Årets afskrivninger		419.461	
Af- og nedskrivninger 31. december 2023.....		1.384.988	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....		1.006.300	

NOTER

				Note
Finansielle anlægsaktiver				5
			Lejedepositum og andre tilgodehavender	
kr.				
Kostpris 1. januar 2023.....			19.617	
Tilgang.....			262.500	
Kostpris 31. december 2023.....			282.117	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023.....			282.117	
Igangværende arbejder for fremmed regning				6
Salgsværdi af udført arbejde.....	58.751.311		31.501.488	
Acontofaktureringer/acontobetalinge.....	-57.491.811		-31.970.011	
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto.....	1.259.500		-468.523	
Der indregnes således:				
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver).....	2.060.000		934.860	
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver).....	-800.500		-1.403.383	
	1.259.500		-468.523	
Langfristede gældsforpligtelser				7
kr.	31/12 2023 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2022 gæld i alt
Anden gæld.....	0	0	0	14.155
	0	0	0	14.155
Eventualposter mv.				8
Selskabet har indgået 4 operationelle leasingaftaler med restløbetider på henholdsvis 6, 12, 54 og 69 måneder, svarende til en restleasingforpligtelse på i alt 635.509 kr.				
Heudover har selskabet indgået lejekontrakter, som kan opsiges med 3, 6 og 12 måneders varsel.				
Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 519.368 kr.				

NOTER

Note

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 5.000.000 kr. for bankgæld, som på balancetidspunktet udgør 0 kr.

Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, som på balancetidspunktet har følgende regnskabsmæssige værdier:

Tilgodehavender fra salg	19.342.979 kr.
Varebeholdninger	3.306.398 kr.
Driftsmidler	506.774 kr.
Igangværende arbejde	2.060.000 kr.

Selskabets pengeinstitut har 31.12.2023 stillet arbejdsgarantier for igangværende arbejde på 7.821.982 kr.
